PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.06.2019

	№
	102-па

п. Усть-Юган

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Усть-Юган
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Усть-Юган согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным лицом за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Усть-Юган назначить специалиста по благоустройству и землепользованию Администрации сельского поселения Усть-Юган.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                               В.А. Мякишев